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Bellman Group förvärvar Ekmans Hedesunda AB
Bellman Group har den 2 juli 2026 tecknat avtal om att förvärva Ekmans Hedesunda AB. Ekmans Hedesunda AB är 
ett fullservicebolag inom åkeri-, maskin- och verkstadstjänster med verksamhet i Gävleborg och kommer efter 
slutförd transaktion att ingå i Bellman Groups affärsområde Nord. Bolaget har cirka 22 årsanställda.

Ekmans Hedesunda AB grundades 1947 och har en stark regional marknadsposition inom anläggningstransporter i 
Gävleregionen. Bolagets erbjudande omfattar transportlösningar och maskintjänster för bygg- och anläggningsprojekt samt 
verkstadstjänster inom service, reparation, montering och påbyggnationer för tunga fordon. Verksamheten bedrivs från 
anläggningar i Gävle och Hedesunda.

Räkenskapsåret 2025 hade Ekmans Hedesunda AB en nettoomsättning om cirka 240 MSEK. Bolaget har under de senaste 
åren uppvisat stark tillväxt och god lönsamhet, med långvariga kundrelationer och en skalbar affärsmodell.

– Ekmans Hedesunda AB är ett mycket välskött och lönsamt bolag med stark marknadsposition i Gävleregionen. Genom 
den planerade transaktionen stärker vi vår närvaro i Mellansverige, breddar vårt erbjudande genom egen 
verkstadskapacitet och skapar nya möjligheter till samarbete och merförsäljning mellan bolagen i koncernen, säger Magnus 
Persson, vd Bellman Group.

– För oss är det här ett naturligt nästa steg. Vi har byggt upp verksamheten under lång tid och ser stora möjligheter i att 
fortsätta utveckla åkeri- och maskinaffären tillsammans med Bellman Group. Samtidigt är det viktigt för oss att behålla det 
som har gjort Ekmans framgångsrikt; närheten till kunderna, hög tillgänglighet och ett starkt ansvarstagande i det dagliga 
arbetet, säger Christian “Chrille” Ekman, delägare Ekmans Hedesunda AB.

– Vi ser också stora möjligheter att vidareutveckla verkstadsverksamheten inom ramen för Bellman Group. Vi har byggt upp 
en verksamhet med hög kompetens inom service, reparation, montering och påbyggnationer, och med Bellman Group som 
ny ägare får vi bättre förutsättningar att fortsätta växa och samtidigt bidra med specialistkompetens till gruppen, säger Jan 
“Janne” Ekman, delägare i Ekmans Hedesunda AB.

Med den planerade transaktionen genomför Bellman Group sitt  förvärv sedan starten, och det tredje under 2026, och 16:e
fortsätter att växa genom en kombination av organisk tillväxt och en proaktiv förvärvsagenda.

Transaktionen är villkorad av sedvanliga myndighetsgodkännanden och förväntas slutföras i månadsskiftet augusti
/september 2026. De två nuvarande ägarna kommer att kvarstå i verksamheten efter tillträdet, vilket säkerställer en effektiv 
integration i Bellman Group.
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Om oss
Bellman Group är en anläggningskoncern i stark tillväxt med en uttalad förvärvsstrategi. Koncernen verkar inom 
bergsprängning, schakt, transport och hantering av massor i Sverige. Under 2025 omsatte koncernen 4,0 miljarder kronor. 
Bellman Group, med huvudkontor i Solna, har drygt 800 anställda och cirka 1600 underentreprenörer. Moderbolagets 
företagsobligation är noterad på Nasdaq Stockholm. www.bellmangroup.se

Denna information är sådan information som Bellman Group är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den   CEST.2026-07-02 16:59
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